

**Børkop Vandmølle Restaurant ApS**  
**Vandmøllevej 4A, 7080 Børkop**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 41 03 81 79**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2024.

---

Konrad Ragnar Konradsson  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Børkop Vandmølle Restaurant ApS Vandmøllevej 4A 7080 Børkop
	CVR-nr.: 41 03 81 79
	Stiftet: 30. december 2019
	Hjemsted: Børkop
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Sigridur Gudbrandsdottir, direktør Konrad Ragnar Konradsson, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	SIGKON Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive restauration og forpagte Børkop Vandmølle.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.843.281 kr. mod 2.626.093 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.842 kr. mod 51.416 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.843.281</b>	<b>2.626.093</b>
1 Personaleomkostninger	-2.707.254	-2.514.199
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.730	-22.101
Andre driftsomkostninger	-41.965	-9.205
<b>Driftsresultat</b>	<b>57.332</b>	<b>80.588</b>
Andre finansielle indtægter	290	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.650	-16.076
<b>Resultat før skat</b>	<b>38.972</b>	<b>64.512</b>
Skat af årets resultat	-8.130	-13.096
<b>Årets resultat</b>	<b>30.842</b>	<b>51.416</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	125.000
Disponeret fra overført resultat	-91.158	-73.584
<b>Disponeret i alt</b>	<b>30.842</b>	<b>51.416</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	146.882	117.427
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>146.882</u>	<u>117.427</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>146.882</u></b>	<b><u>117.427</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	140.010	132.230
Varebeholdninger i alt	<u>140.010</u>	<u>132.230</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	172.725	31.956
Andre tilgodehavender	118.340	49.611
Periodeafgrænsningsposter	<u>118.105</u>	<u>4.173</u>
Tilgodehavender i alt	<u>409.170</u>	<u>85.740</u>
Likvide beholdninger	<u>666.197</u>	<u>960.512</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.215.377</u></b>	<b><u>1.178.482</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.362.259</u></b>	<b><u>1.295.909</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	102.935	194.093
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	125.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>264.935</u></b>	<b><u>359.093</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.000	2.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.000</u></b>	<b><u>2.800</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.902	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	45.000	65.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	214.469	99.027
Gæld til tilknyttede virksomheder	377.732	327.574
Selskabsskat	6.930	10.296
Anden gæld	447.291	432.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.093.324</u>	<u>934.016</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.093.324</u></b>	<b><u>934.016</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.362.259</u></b>	<b><u>1.295.909</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	267.677	400.000	707.677
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-73.584	125.000	51.416
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	194.093	125.000	359.093
Udloddet udbytte	0	0	-125.000	-125.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-91.158	122.000	30.842
	<b>40.000</b>	<b>102.935</b>	<b>122.000</b>	<b>264.935</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.523.017	2.319.829
Pensioner	140.603	157.572
Andre omkostninger til social sikring	17.892	18.460
Personaleomkostninger i øvrigt	25.742	18.338
	<b>2.707.254</b>	<b>2.514.199</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	6
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.608	5.121
Andre finansielle omkostninger	1.042	10.955
	<b>18.650</b>	<b>16.076</b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Børkop Vandmølle Restaurant ApS har forpligtet sig til at betale forpagtningsafgift som udgør 5% af omsætningen og 3% af omsætningen for mad ud af huset. Kontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SIGKON Holding ApS, CVR-nr. 41077991, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.